
Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo č. 57/D/2017

Smluvní strany:

1.
Město Stod
nám. ČSA 294, 333 01 Stod
IČ 00257265
objednatele zastupuje Bc. jiří Vlk, starosta města

dále jen ,,objednatel"

a
2.
SUPTel a.s.
se sídlem Hřbitovní 15, 312 00 Plzeň
IČ: 25229397
DIČ: CZ25229397

zastupuje: Mgr. Michal Bureš, člen představenstva
e-mail: suptel@suptel.cz' !

. ,
dále jen ,,zhotovitel"

uzavírají na základě vzájemné shody tento

" Dodatek Č. l Smlouvy o dílo
Článek I.

Předmět dodatku smlouvy

Smluvní strany se dohodly na změně článku II. Doba plnění smlouvy takto:

l. Při předávání staveniště byla zjištěna možnost využití stávající staré trasy optického kabelu v
úseku Nádražní - Krandova - Stříbrská směr KK5 Baarova. Vzhledem k tomu, že nejsou
dostupné informace o tom, v jakém stavu aktuálně trasa je (pravděpodobně ve špatném), bude
nutné provádět sondy a demontovat stávající optický kabel v chráničce HDPE. Tyto práce však
vyžadují delší čas pro zjištění stavu chráničky a její využití pro novou kabelizaci.

Také z důvodu zimního období nelze přesně určit, jak plynule budou práce probíhat, nebot'
manipulace by neměla probíhat při teplotě pod bodem mrazu.

Dále také není dořešeno povolení ze strany ŘSD ohledně protlaku pod komunikací Plzeňská,
(nedošlo ještě souhlasné stanovisko, jelikož ŘSD čeká na vyjádření Plzeňského kraje ), kde
správcem komunikace je právě ŘSD.

Na základě výše uvedeného proto dochází prodloužení termínu na tyto práce maximálně však
do 30.3.2018 s tím, že práce na tomto úseku budou zahájeny okamžitě jakmile to dovolí
povětrnostní podmínky, aby bylo možné tyto práce dokončit i dříve.

2. Zbylé části (tedy trasa na Plzeňské úl. a trasa v Nádražní ul.) budou dokončeny do 22.12.2017.



Článek II.

Ostatní ujednání

l. Ostatní ujednání smlouvy, tímto dodatkem nedotčená, zůstávají v platnosti.
Článek III.

Závěrečná ustanovení

l. Teno dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

2. Teno dodatek smlouvy se uzavírá ve třech vyhotoveních, přičemž objednatel obdrží dvě
vyhotovení.

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek smlouvy před jeho podpisem přečetly, že byl
uzavřen po vzájemném projednání, porozumění jeho obsahu, podle pravé a svobodné vůle, na
důkaz čehož připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy.

Ve Stodě dne &,/2, 2017

' ' I '

Bc. ji ' Vlk Mgr. Michal Bureš
starost měst člen představenstva SUPTel a.s.
za objjjhate za zhotovitele


